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یک سال از فاجعه معدن زغال‌سنگ 
معدنجوی طبس می‌گذرد. شنبه ۳۱ شهریور 
ماه حوالی ساعت ۹ شب، با نشت گاز متان و 
سپس انفجار، یکی از بزرگ‌ترین حوادث کار 
ایران رقم خورد؛ ۵۳ کارگر در این حادثه جان 
خود را از دست دادند و حدود ۱۴ کارگر دیگر 

نیز مصدوم شدند.
پشت این اعداد که حالا بعد از یک سال 
برای خیلی‌های فقط عدد و رقم و آمار محسوب 
می‌شود، خانواده‌هایی، سنگینی این فاجعه 
عظیم را با مشکلات روحی و روانی و اقتصادی 
به دوش می‌کشند. بعد از حدود یک سال، حال 
برخی از کارگران مصدوم‌ آن حادثه، همچنان 
وخیم است و نتوانسته‌اند به کار برگردند و برخی 
هم که توانایی مجدد برای کار کردن به دست 
آورده‌اند، با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم 
می‌کنند، آن‌چنان که یکی از کارگران می‌گوید: 
»کار می‌کنم اما برای آنکه بتوانم سردردهای 
به جا مانده از آن حادثه را تحمل کنم، به مواد 

مخدر رو آورده‌ام«.

گذران زندگی
 با ماهانه ۱۰ میلیون تومان

»علی عباس‌زاده« کارگر ۳۹ ساله معدن 
طبس، یکی از همان کارگرهایی است که بعد 
از حادثه دیگر به حال قبل برنگشته است. او نه 
توان کار کردن دارد و نه حتی می‌تواند به تنهایی 
امور روزمره را رتق و فتق کند. راه می‌رود و غذا 
می‌خورد اما نمی‌توان او را به حال خود رها کرد. 
علی نیازمند مراقبت دائم است، به تنهایی بیرون 
نمی‌رود و آن‌طور که همسرش می‌گوید درگیر 
فراموشی‌های گاه و بیگاه شده، آن‌چنان که 
حتی گاهی ساده‌ترین امور را هم به یاد نمی‌آورد. 
از همه چیز می‌ترسد و در اوج جوانی، ساعات 

زیادی از زندگی‌اش را در خواب به‌سر می‌برد.
تنها درآمد خانواده این کارگر ۳۹ساله همان 
۱۰ میلیون تومانی است که از سوی شرکت 
معدنجوی طبس، ماهانه به حساب او واریز 
می‌شود؛ مبلغی که کفاف ساده‌ترین نیازهای 
یک خانواده را هم نمی‌دهد. این در حالی‌ست 
که هزینه‌های درمان و چکاپ، گاهی چنان 

زیاد است که بیش از نیمی از این درآمد ناچیز 
را می‌بلعد! همسرش می‌گوید: »ماه گذشته، 
علی خون‌ریزی مغزی کرد و بردیمش دکتر. 
ام‌آرآی گرفتند و متوجه شدیم در سرش لخته 
خون است که در نهایت با آمپول و قرص درمان 
شد«. او تعریف می‌کند که هزینه‌ ام‌آرآی ۵ 
میلیون تومان شد و آنها هیچ پولی برای پرداخت 
نداشتند. مستأصل، تنها کاری که می‌توانسته 
انجام دهد، زنگ زدن به کارفرمای معدنجو بوده 
و آنها پول را به حساب واریز کرده‌اند تا علی بتواند 

از بیمارستان مرخص شود.
با این میزان از ناتوانی، هنوز تأمین اجتماعی 
با ازکارافتادگی عباس‌زاده موافقت نکرده و 

این بزرگترین گلایه همسر اوست: »چندین 
بار به پزشکان متخصص مراجعه کردیم. 
می‌گویند خوب شدنی نیست. داروهای اعصاب 
به او داده‌اند که اگر این داروها را نخورد، تشنج 

می‌کند و خود را می‎زند«.
همسرش، چندین بار تکرار می‌کند که 
تأمین اجتماعی آنها را اذیت کرده و دیگر 
نمی‌داند چه باید بکند: »باور کنید از بس 
پیگیری کرده‌ام دیگر خسته شده‌ام و فقط 
باعث و بانی این وضعیت را نفرین می‌کنم. همین 
ازکارافتادگی را هم به ما نمی‌دهند. نمی‌دانم باید 
فکر مریض باشم یا فکر گرفتن ازکارافتادگی. 
نمی‌دانم باید دکتر بروم و از همسرم نگهداری 
کنم یا تأمین اجتماعی بروم و پیگیر کارهای 
ازکارافتادگی باشم؟ حتی پزشکان هم از اینکه 
تأمین اجتماعی به همسرم ازکارافتادگی 

نمی‌دهد، تعجب می‌کنند«.

هادی، توان کار کردن ندارد
»هادی نوباغی« کارگر دیگری است که 
هنوز نتوانسته به زندگی قبل از شب حادثه 
برگردد و آن‌طور که همسرش می‌گوید چندان 
امیدی هم به بازگشت سامت او نیست. او 
۴۳ ساله است و توان کار کردن ندارد. هادی 

۴ فرزند دارد و آخرین فرزندش ۱۱ روز بعد 
از حادثه به دنیا آمد. درآمد ماهانه خانواده او 
فعلا فقط ۱۲ میلیون تومانی است که به عنوان 
بیمه بیکاری به هادی تعلق می‌گیرد و این 
۱۲ میلیون تومان برای یک خانواده ۶ نفره با 
سرپرستی که حالا بیمار است و بخش زیادی از 
درآمد صرف دوا و درمانش می‌شود، بسیار ناچیز 
است. همسر هادی می‌گوید: »پول ویزیت و 
دارو و شیرخشک برای بچه و خورد و خوراک 
ساده بیشتر از اینها می‌شود و اگر کم بیاوریم 

مجبوریم از اقوام کمک بگیریم«.
اگر آن حادثه اتفاق نمی‌افتاد، احتمالاً هادی 
برای گذران امور زندگی خانواده شش نفره 
خود مجبور بود یک هفته در معدن کار کند و 
هفته دیگر در شهر، کار دوم داشته باشد. در 
آن صورت شاید درآمدش تا حدودی کفاف 
هزینه‌های زندگی را می‌داد. حالا اما این 
خانواده، تنها با مبلغ ناچیز بیمه بیکاری سر 
می‌کند. همسر هادی می‌گوید: »سه تا بچه 
مدرسه‌ای دارم و یک شیرخوار. باور کنید حتی 
گاهی چون هزینه‌ها نمی‌رسد، مجبور می‌شوم 
از بردن هادی به دکتر صرف‌نظر کنم و همان 
داروهایی که برایش نوشته‌اند، ورقه‌ای بخرم«.

هنوز با ازکارافتادگی هادی نوباغی هم 

موافقت نشده و پذیرش ازکارافتادگی تنها امید 
خانواده نوباغی برای کمی بهتر شدن اوضاع 
خانواده است. همسرش می‌گوید: »نمی‌دانم 
چرا تأمین اجتماعی با ازکارافتادگی موافقت 
نمی‌کند در حالی‌که همسرم توان کار کردن 

ندارد و این را تمام دکترها تائید می‌کنند«.
تعداد کارگرانی که در حادثه معدنجوی 
طبس مصدوم شده‌اند و حالا سرپرست خانواده 
توان کار کردن ندارد فقط محدود به این دو 
خانواده نمی‌شود. شماره‌هایی از خانواده‌های 
دیگر به دستم رسیده اما هر چه تماس گرفتم 
نتوانستم با آنها صحبت کنم. یکی از کارگرها 
می‌گوید آنها آن‌قدر مشکلات دارند که فکر 

نمی‌کنم حتی بتوانند جواب تلفن بدهند.

سرنوشت اسفبار 
در نبود حمایت اجتماعی

حادثه معدن طبس تنها یک نمونه از فاجعه 
وضعیت ایمنی در ایران است. بعد از آن حادثه 
دست‌کم ۲۹ کارگر دیگر در معادن ایران کشته 
شدند لذا شمار کارگران کشته‌شده معدن 
طی یک سال اخیر با احتساب حادثه طبس به 
حداقل ۸۲ تن رسید. این آمار البته نتیجه یک 
جست‌وجوی ساده در اخبار منتشر شده است، 
حال آنکه خبر بسیاری از حوادث کار در ایران، 
به رسانه‌ها نمی‌رسد و حتی جایی هم در آمار 

رسمی ندارد.
طبق آماری که پزشکی قانونی منتشر 
کرده، در سال ۱۴۰۳ یک هزار و ۹۸۶ کارگر 
جان خود را در حوادث کار از دست داده‌اند 
و ۲۶هزار و ۵۴۸ کارگر نیز مصدوم شده‌اند. 
اگر این آمار بالای آسیب‌های ناشی از حادثه 
کار را در کنار خدمات بسیار ضعیف و حداقلی 
صندوق‌های بیمه‌گر اجتماعی و نهادهای 
حمایتی ببینیم، متوجه خواهیم شد که 
حوادث کار در ایران، تبعات بسیار فاجعه‌باری 
برای کارگران و خانواده‌های آنها دارد. مرگ 
و مصدومیت کارگر، سرنوشت تمام اعضای 
خانواده را برای همیشه تحت تأثیر قرار می‌دهد، 
چنانچه برای دو کارگر جوان معدن طبس 
این‌گونه بوده است. هادی نوباغی و علی 
عباس‌زاده در سنین جوانی، توان خود را برای 
کار کردن از دست داده‌اند اما بعد از گذشت یک 
سال، تأمین اجتماعی هنوز ازکارافتادگی آنها 

را به رسمیت نشناخته است!

وعده تکراری ایمنی 
بدون اصلاحات اساسی

بعد از حادثه معدنجوی طبس، وعده‌های 

بسیار در رابطه با ایمنی کارگران به طور کلی 
و به طور مشخص، ایمنی کارگران معادن داده 
شد؛ وعده‌هایی که مشخص بود نمی‌تواند تاثیر 
چندانی روی کاهش آمار حوادث ناشی از کار 
داشته باشد. واقعیت این است که بهبود وضعیت 
ایمنی در ایران مستلزم بهبود مجموعه‌‎ای از 
شرایط اساسی است. در ساختاری که کارگران 
از امنیت شغلی برخوردار نیستند، تشکل‌های 
مستقل کارگری اجازه فعالیت ندارند و بازرسی 
کار به درستی انجام نمی‌شود، ادعای بهبود 
وضعیت ایمنی چیزی شبیه به یک شوخی 

است.
کارگرانی که از اخراج می‌ترسند، توان 
اعتراض ندارند و حتی به مرگ نزدیک هم 
نمی‌توانند معترض شوند! چنانچه کارگران 
طبس ساعت‌ها قبل از وقوع حادثه، بوی گاز 
مرگبار را شنیده بودند اما چون تهدید به اخراج 
شدند، اعتراض نکردند و به اعماق زمین رفتند 

و دیگر هرگز بازنگشتند.
یکی از کارگران طبس می‌گوید: »خیلی 
راحت می‌توانستند با رعایت ایمنی جلوی وقوع 
حادثه را بگیرند. ایمنی در معدن ضعیف بود 
و ما مقصریم که پیش از این اعتراض نکردیم. 
برای آنکه اخراج نشویم، خیلی چیزها را ندیده 
گرفتیم. می‌ترسیدیم و می‌دانستیم که اگر 
چیزی بگوییم یا کار را تعطیل کنیم باید تا تهران 

برای جواب پس‌دادن برویم«.
البته مشخص است که کارگران مقصر 
نیستند. آنها در ساختاری کار می‌کنند که هیچ 
قانون و هیچ نهادی نمی‌تواند از آنها حمایت کند. 
قراردادهای موقت، امکان  اخراج سریع را برای 
کارفرمایان فراهم کرده و در این شرایط، آن‌که 
به حداقل درآمد کارگری‌اش نیاز دارد، سکوت را 
به اعتراض ترجیح می‌دهد، حتی اگر پای جانش 
در میان باشد. آنها در ساختاری کار می‌کنند که 
حتی تلاش برای داشتن تشکل‌های قانونی و 
غیرمستقل نیز معمولاً به شکست می‌انجامد. 
کارگران صدایی ندارند، دیده نمی‌شوند و تنها 
زمانی که این چنین در وضعیت بی‌قدرتی‌شان 
فاجعه به بار می‌آید، یادشان برای چند روز 

گرامی داشته می‌شود!

اعتراض کارگران شهرداری کوت‌عبدالله 
به دو ماه تأخیر در پرداخت حقوق

کارگران شهرداری کوت عبدالله از دو ماه حقوق معوقه خود خبر 
دادند. جمعی از این کارگران در گفت‌وگو با ایلنا به این تأخیر اعتراض 
کرده و گفتند: حدود 500 نفر از کارگران این مجموعه سال‌هاست 
در بخش‌های مختلف مشغول به کار هستند. به طور معمول حقوق 
ماهیانه کارگران معمولاً در بیستم هر ماه واریز می‌شود اما متأسفانه 
در ماه جاری حقوق را با تأخیر پرداخت کرده‌اند. کارگران با اشاره به 
مشکلات خود می‌گویند: بسیاری از ما بیشتر از 20 سال سابقه کار 
در شهرداری داریم و با این سابقه هنوز هم حقوق، کفاف هزینه‌های 
زندگی را نمی‌دهد و مشکلات جدی معیشتی داریم. این افراد گفتند: 
با احتساب شهریور، دو ماه از حقوق ما هنوز پرداخت نشده و در 
آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، عدم پرداخت حقوق باعث شده 
برای تامین مخارج زندگی و خرج آموزش فرزندان با مشکلات مالی 
مواجه شویم و نتوانیم از پس هزینه‌های خرید کتاب و لباس و ثبت‌نام 
مدارس بربیاییم. بسیاری از این کارگران، اجاره‌نشین هستند و برای 
تأمین مخارج زندگی مجبورند غیر از شهرداری در جاهای دیگر هم 
کار کنند. آنها می‌گویند: بعد از پایان ساعات کاری، به سراغ شغل‌هایی 
مثل بنایی یا جمع‌آوری ضایعات می‌رویم تا بتوانیم مخارج حداقلی 
زندگی را تأمین کنیم. به گفته کارگران، در صورت طرح مطالبات 
صنفی و اعتراض به تاخیر در پرداخت حقوق و بیان مشکلات معیشتی، 
با آنها برخورد می‌شود. کارگران شهرداری کوت‌عبدالله با اشاره به اینکه 
رفتار مسئولان و کارفرما ظلم بزرگی در حق کارگران است، می‌گویند: 
داشتن امنیت شغلی و پرداخت به‌موقع حقوق، کمترین حق ماست 

اما آن را هم از ما دریغ کرده‌اند.
    

کارگران گروه ملی فولاد 
دوباره تجمع کردند

اعتراضات صنفی کارگران گروه ملی فولاد ایران در اهواز همچنان 
ادامه دارد. به گزارش ایلنا، کارگران گروه ملی فولاد ایران در اهواز در 
ادامه تجمعات اعتراضی خود، صبح روز سه‌‌شنبه )اول مهر( در محوطه 
شرکت اجتماع کردند. اعتراض این کارگران کماکان به عدم پرداخت 
حقوق مرداد و شهریور ماه و همچنین قطع اضافه‌کارها و پاداش‌ها و 

مزایای کارکنان و همچنین کاهش تولید است.
    

نامه کارگران خطاب به وزیر کار:
بساط قراردادهای کوتاه‌مدت را 

جمع کنید
جمعی از کارگران با تاکید بر ضرورت تلاش دولت برای افزایش 
امنیت شغلی و پایان دادن به قراردادهای کوتاه‌مدت در واحدهای 
تولیدی و اقتصادی، در نامه‌ای خطاب به وزیر کار بر ضرورت حمایت از 
قراردادهای دائمی و بلندمدت تاکید کردند. به گزارش ایلنا، در این نامه 
سرگشاده که در پلتفرم کارزار منتشر شده و به امضای نزدیک به هزار 
نفر رسیده، آمده است: انعقاد قراردادهای کار کوتاه‌مدت، موجب بروز 
مشکلات متعددی برای کارگران شده است. بسیاری از کارفرمایان با 
بهره‌گیری از این ضعف قانونی، از ادامه همکاری کارگران باسابقه‌ای که 
به دوران بازنشستگی نزدیک می‌شوند، خودداری می‌کنند. این موضوع 
منجر به کنار گذاشته شدن کارگران باسابقه، بدون برخورداری از حقوق 
کامل بازنشستگی و با مشکلات متعدد مالی و جسمی می‌شود. با توجه 
به اینکه قراردادهای کوتاه‌مدت عملاً امنیت شغلی و حقوق قانونی 
کارگران را به خطر انداخته، ما امضاکنندگان این کارزار درخواست 
می‌کنیم نسبت به حذف امکان انعقاد قرارداد کوتاه‌مدت میان کارگر 
و کارفرما اقدام کنید تا بدین وسیله شرایط مناسب‌تری برای تامین 

حقوق کارگران و برقراری عدالت اجتماعی فراهم شود.
    

در مریوان اتفاق افتاد؛
مرگ و مصدومیت ۲ کارگر جوشکار 

در انفجار مخزن سوخت تریلی
صبح سه شنبه )یک مهر ماه( مخزن تانکر سوخت یک تریلی حین 
جوشکاری در یک تعمیرگاه در شهرک صنعتی مریوان منفجر شد 
که این حادثه موجب مرگ یک جوشکار و مجروح شدن کارگر دیگر 
شد.  به گزارش ایلنا، به گفته بابک هدایی، رئیس مرکز اورژانس پیش 
بیمارستانی کردستان، دو کارگر داخل مخزن در حال جوشکاری 
بودند که بر اثر انفجار یکی قبل از رسیدن گروه‌های امدادی جان باخت 
و کارگر دوم نیز بر اثر شدت موج انفجار و خونریزی زیاد به بیمارستان 
بوعلی مریوان انتقال یافت.  هر چند علت این حادثه هنوز مشخص 
نیست اما به طور معمول تجمیع گاز و بخارات حاصل از مواد سوختی 
بر اثر گرما ناشی از فرزکاری و جوشکاری، باعث انفجار مخزن می‌شود.

شکوائیه خانواده‌های مصدومان خانه‌نشین معدنجوی طبس، یک سال پس از انفجار:اخبار کارگری

تأمین اجتماعی با ازکارافتادگی موافقت نمی‌کند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017973 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نوروزی اصیل فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 3299 صادره از تهران با کد ملی 0046279029 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12955

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017981 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه اطلس باف فرزند رحیم بشماره 
شناسنامه 1151 صادره از قزوین با کد ملی 4322038311 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12954

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  212/03 مترمربع پلاک 
15602 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان سراب جنب 
استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  118/29 مترمربع 
پلاک 2345 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری 
خیابان امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی رنجبر فرزند حسین بشماره شناسنامه 3878 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  188/67 مترمربع 
پلاک 15603 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان  
پانزده خرداد شمالی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.

تاریخ انتشار: 1404/07/02
بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد میرزازاده فرزند شهباز بشماره شناسنامه 856 صادره از آبدانان 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  600 مترمربع پلاک 15605 
فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان بلوار معلم جنب میدان شهید 
داریوش رضایی نژاد  محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  190/05  
مترمربع پلاک 15601 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  215/08  
مترمربع پلاک 15600 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره 
از آبدانان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  20 مترمربع پلاک 
2344 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری خیابان 
امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

زهرا معرفت

باور کنید از بس پیگیری کرده‌ام 
دیگر خسته شده‌ام و فقط باعث 

و بانی این وضعیت را نفرین 
می‌کنم. همین ازکارافتادگی را 

هم به ما نمی‌دهند. نمی‌دانم باید 
فکر مریض باشم یا فکر گرفتن 

ازکارافتادگی

نمی‌دانم چرا تأمین اجتماعی با 
ازکارافتادگی موافقت نمی‌کند 

درحالی‌که همسرم توان 
کار کردن ندارد و این را تمام 

دکترها تائید می‌کنند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017973 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نوروزی اصیل فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 3299 صادره از تهران با کد ملی 0046279029 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12955

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017981 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه اطلس باف فرزند رحیم بشماره 
شناسنامه 1151 صادره از قزوین با کد ملی 4322038311 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12954

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  212/03 مترمربع پلاک 
15602 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان سراب جنب 
استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  118/29 مترمربع 
پلاک 2345 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری 
خیابان امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی رنجبر فرزند حسین بشماره شناسنامه 3878 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  188/67 مترمربع 
پلاک 15603 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان  
پانزده خرداد شمالی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.

تاریخ انتشار: 1404/07/02
بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد میرزازاده فرزند شهباز بشماره شناسنامه 856 صادره از آبدانان 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  600 مترمربع پلاک 15605 
فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان بلوار معلم جنب میدان شهید 
داریوش رضایی نژاد  محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  190/05  
مترمربع پلاک 15601 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  215/08  
مترمربع پلاک 15600 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره 
از آبدانان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  20 مترمربع پلاک 
2344 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری خیابان 
امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017973 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نوروزی اصیل فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 3299 صادره از تهران با کد ملی 0046279029 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12955

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017981 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه اطلس باف فرزند رحیم بشماره 
شناسنامه 1151 صادره از قزوین با کد ملی 4322038311 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12954

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  212/03 مترمربع پلاک 
15602 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان سراب جنب 
استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  118/29 مترمربع 
پلاک 2345 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری 
خیابان امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی رنجبر فرزند حسین بشماره شناسنامه 3878 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  188/67 مترمربع 
پلاک 15603 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان  
پانزده خرداد شمالی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.

تاریخ انتشار: 1404/07/02
بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد میرزازاده فرزند شهباز بشماره شناسنامه 856 صادره از آبدانان 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  600 مترمربع پلاک 15605 
فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان بلوار معلم جنب میدان شهید 
داریوش رضایی نژاد  محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  190/05  
مترمربع پلاک 15601 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  215/08  
مترمربع پلاک 15600 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره 
از آبدانان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  20 مترمربع پلاک 
2344 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری خیابان 
امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017973 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نوروزی اصیل فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 3299 صادره از تهران با کد ملی 0046279029 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12955

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017981 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه اطلس باف فرزند رحیم بشماره 
شناسنامه 1151 صادره از قزوین با کد ملی 4322038311 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12954

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  212/03 مترمربع پلاک 
15602 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان سراب جنب 
استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  118/29 مترمربع 
پلاک 2345 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری 
خیابان امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی رنجبر فرزند حسین بشماره شناسنامه 3878 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  188/67 مترمربع 
پلاک 15603 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان  
پانزده خرداد شمالی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.

تاریخ انتشار: 1404/07/02
بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد میرزازاده فرزند شهباز بشماره شناسنامه 856 صادره از آبدانان 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  600 مترمربع پلاک 15605 
فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان بلوار معلم جنب میدان شهید 
داریوش رضایی نژاد  محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  190/05  
مترمربع پلاک 15601 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  215/08  
مترمربع پلاک 15600 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره 
از آبدانان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  20 مترمربع پلاک 
2344 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری خیابان 
امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017973 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نوروزی اصیل فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 3299 صادره از تهران با کد ملی 0046279029 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12955

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057017981 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه اطلس باف فرزند رحیم بشماره 
شناسنامه 1151 صادره از قزوین با کد ملی 4322038311 بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1197/95 مترمربع قسمتی از پلاک 60/72 واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای فرج اله پرویز یار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:12954

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/17

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهریار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  212/03 مترمربع پلاک 
15602 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان سراب جنب 
استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  118/29 مترمربع 
پلاک 2345 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری 
خیابان امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی 
تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی رنجبر فرزند حسین بشماره شناسنامه 3878 صادره از 
آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  188/67 مترمربع 
پلاک 15603 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان  
پانزده خرداد شمالی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.

تاریخ انتشار: 1404/07/02
بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد میرزازاده فرزند شهباز بشماره شناسنامه 856 صادره از آبدانان 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  600 مترمربع پلاک 15605 
فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان بلوار معلم جنب میدان شهید 
داریوش رضایی نژاد  محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب 
آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  190/05  
مترمربع پلاک 15601 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 

به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله میرزایی  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 2168 
صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  215/08  
مترمربع پلاک 15600 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان خیابان 
سراب جنب استادیوم ورزشی محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب آگهی تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرستان آبدانان 

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابررای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقردر واحد ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسداله محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 68 صادره 
از آبدانان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  20 مترمربع پلاک 
2344 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع درآبدانان مورموری خیابان 
امام محرز گردیده است لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاریخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند،بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار: 1404/07/02

بابك ولی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

با گذشت یک سال از وعده‌های وزیر کار برای بهبود شرایط 
معیشتی و ایمنی در معادن کشور، کارگران معدن همچنان در 
شرایطی پرخطر و سخت مشغول فعالیت هستند؛ بدون افزایش 
حقوق، بدون ایمنی مناسب و در سایه بی‌توجهی به سلامت جسم 

و جان‌شان.
»محسن باقری« نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت‌وگو با 

تسنیم‌ درباره اینکه آیا وعده‌های وزیر کار برای کارگران معدن عملیاتی 
شد یا خیر، گفت: ارتقای نظام جبران خدمت کارگران معادن قبل از 
هر چیز منوط به اصلاح طرح طبقه‌بندی در کارگاه‌های معدنی کشور 
است. با اصلاح طرح طبقه‌بندی در کارگاه‌های معدنی به ویژه برای 
کارگاه‌های پیمانکاری، دریافتی کارگران معادن به میزان قبال توجهی 
بهبود می‌یابد. در حال حاضر، نظام ارزشیابی مشاغل در کارگاه‌های 

معدنی رضایت‌بخش نیست و باید اصلاح شود. وی، برقراری حق تونل 
به عنوان یک مولفه مزدی همه‌شمول برای کارگران معادن، کاهش 
ساعات کار و برقراری مزایای مزدی حق شاغل مانند پاداش تولید را از 
دیگر راهکارهای موثر در ارتقای نظام جبران خدمت و افزایش حقوق 
کارگران معادن برشمرد و اعلام کرد اولین گام باید حذف پیمانکاران 
و انعقاد قرارداد مستقیم با کارگران معادن باشد و اگر اراده‌ای باشد، 

راهکارهایی برای افزایش حقوق کارگران معدن وجود دارد.
باقری گفت: سال گذشته همزمان با حادثه طبس، وزیر کار وعده 
افزایش نظام جبران خدمت کارگران معادن را دادند که در دو جلسه 
به بررسی آن پرداختند و بعد از آن دیگر خبری از تحقق وعده‌ها و 
طرح‌هایی که مطرح می‌کردند، نبود. وی افزود: بعد از برگزاری دو 

جلسه در وزارت کار، طرح را به دفتر جبران خدمت و بهره‌وری ارجاع 
دادند که در نهایت به نتیجه مشخصی به نفعی کارگران نرسید.

نماینده کارگران در شورای عالی کار:

وعده‌های ارتقای ایمنی معادن به جایی نرسید

گفت وگو

روابط‌عمومی سازمان تأمین اجتماعی، با انتشار 
اطلاعیه‌ای به ابهامات و مسائل مطرح شده درباره تغییر در 

پرداخت کمک هزینه اولاد بازماندگان پاسخ داد.
به گزارش توسعه ایرانی، در این اطلاعیه آمده است: با 
اعمال سیستمی مقررات ازجمله تصویب‌نامه هیات وزیران 

و به‌روزرسانی هوشمند اطلاعات مربوط به پرونده عموم 
مستمری‌بگیران سازمان، در محاسبه و پرداخت حقوق 
بازنشستگان، ازکارافتادگان و بخش عمده‌ای از بازماندگان 
هیچ‌گونه تغییری ایجاد نشده است. البته درباره تعدادی از 
بازماندگان، پرداخت کمک هزینه اولاد با توقف سیستمی 

مواجه شده که حسب اعلام معاونت بیمه‌ای و مرکز فناوری 
اطلاعات سازمان، اصلاحات نرم‌افزاری و تکمیل اطلاعات در 
حال انجام است تا پس از رفع ایرادات، اصلاحیه در مستمری 
مهر ماه لحاظ شود. در راستای تسریع در رفع ایرادات مذکور، 
از افرادی که با کسر حق اولاد مواجه شده‌اند، درخواست 
می‌شود مراتب را از طریق تماس با سامانه تلفنی 1420 یا 
پورتال ۱۴۲۰ اعلام کنند و وضعیت درخواست نیز از طریق 

پیامک حاوی کد رهگیری به افراد اعلام خواهد شد.

تامین اجتماعی اشتباهات خود را پذیرفت

موضوع حذف حق اولاد بازماندگان اصلاح می‌شود


